
Z statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 761 40 Zlín

OBJEDNÁVKA

ze dne;

Objednatel;

statutární město Zlín

Odbor městské zeleně

náměstí Míru 12

76140 Zlín

IČO; 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení;
ČS, a.s., pobočka Zlín

č. účtu: 3048982/0800

Vyřizuje:

Tel./Mail:

0180180069

08.03.2018

S00JPO15D0EL

Dodavatel:

PLAN 5 s.r.o.

U hřiště 75

76001

IČO;

DIČ:

Hegmonová Zuz

577 630 989 / monova@zlin.eu

Zlín

29209706

CZ29209706

fax.

1. Předmět plnění
Objednáváme u Vás:
dle přiloženého zákresu do mapy vyhotoveného objednatelem a dle rozsahu Vaší cenové nabídky ze
dne 27.2.2018 probírku keřového porostu a náletů v ploše 1 440m2 a kácení 7ks dřevin - vše na
pozemcích po bývalém torzu Shopping City na Jižních Svazích ve Zlíně. Jedná se tedy o následující
pozemky v majetku SMZ: parc.č. 2126/1; 2126/8; 2126/9; 2144/46 a 2144/62 vše k.ú. Zlín.

bdobí vegetačního klidu, tedy nejpozději do konce března í.r.

eškerou bezpečnost a tím osobám v souvislosti
ání a převzetí objednat
za bezpečnost práce subdodavatelů.

2. Cena plnění (včetně DPH)
Kč 114 224,00

3. Termín plnění
31.03.2018

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.
Splatnost faktury 30 dnů.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváj^f{d'OCQánem obce:
datum a číslo b neseni:

Rada města Zlína
04.08.2014, č. usn. 64/15R/2014

Divoký Ivp Ing.
vedoucí Odboru městské zelené

statwtární
Amtita l« město Zlín Ifl
^ sdbor městské zeleně

ri4m. Míru 12, 76l 40 Zlín 1
lů ODgíiSO^A C200263924

féLi.'2AC A

telefon 577 630 111, fax 577 432 911
bankovní spojení: 3049002/0800 • IČ 00283924 • DIČ CZ00283924

S00JP015D0EL



^lán5.
Cenová nabídka

PLÁN 5, s. r. o., U Hřiště 75, Mládcové, 760 01 Zlín,

IČ: 292 09 706, DIČ: CZ 292 09 706, zapsaná u krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 65868.

Zadavatelka: Ing. Zuzana Hegmonová,

zahradní

Děkujeme Vám za poptávku prací a dovolujeme si Vám předložit cenovou nabídku dle Vašeho zadání. Návrh je vyhodnocený na základě prohlídky a zhodnocení stavu

plochy ze dne 6. 2. 2018. Jedná se o probírku porostu východního cípu v OC na JS.

Lokalita Zásah Poznámka Cena Celkem za lokalitu

(Kč) (Kč)
Jižní Svahy výře:^ keřů a dřevin vč. mechanizace 24800

centralizace materiálu vč. vyvážecích strojů

bagr vyproštění polehlých plotů a odpadu z plochy
pařezová fréza k začištění kmenů v rovinách s průměrem větší než 2 cm

štěpkovač likvidace veškeré dřevní hmoty

ořezy ponechaných stromů a keřů podchozí profil nejméně 2 m

likvidace odpadu 40 tun (450 Kč/l t) betony, plasty, dřeva, naložení, vyložení, manipulace, vč. uložení na skládce* 94400

Celkové náklady:

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Upozorňujeme, že jsme plátci DPH.

* Likvidace odpadů bude proúčtována na základě skutečného stavu, který není předem plně odhadnutelný.

Uvedená cena zahrnuje: • provedení odborných zásahů

• bezpečné provedení prací

• zabezpečení prostoru

• likvidace větví a dřevního materiálu

• likvidace odpadu a uložení na skládku

• úklid prostoru

94400

'ífii

'iVi,



Uvedená cena nezahrnuje: demontáž původního oplocení
instalaci a montáž nového oplocení

Společnost Plán 5 s. r. o. Vám garantuje: • profesionální péči o stromy a zahrady
• odbornou a kvalitně provedenou práci
• ošetření stromů certifikovaným evropským arboristou ETW
• pojistná smlouva na škodu 7,5 mil.

Věřím, že Vám naše nabídka bude vyhovovat, v opačném případě přivítám jakékoli připomínky.

Děkuji,
s pozdravem,
Michal Sarata -jednatel společnosti

Telefon:
Email:
Web: ww\v.plaii5.cz

Kontakt na zpracovatelku nabídky

Telefon:
Email:
Web: www.pian5.cz

Ve Zlíně 27. 2. 2018.

PLÁN 5, s.r.o., U Hřiště 75, Mladcová, 760 01 Zlín
IČ: 292 09 706, DIČ: CZ 292 09 706, zapsaná u krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 65868.
Tel.:


